第一个解锁期限制性股票可解锁比

例为 50%；1名激励对象因离职而丧

失解锁资格，公司将对上述 17名激

励 对 象 已 获 授 但 尚 未 解 锁 的

239,500 股限制性股票回购注销。

综上所述，董事会认为，除锁定期将于 2020 年 9 月 19 日届满外，公司激励

5

计划首次授予限制性股票第一个解锁期其他解锁条件已满足。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次可解除限售的限制性股票的上市流通日为 2020 年 9 月 21 日（星期

一）。

2、2019 年股权激励计划限制性股票授予第一个限售期可解除限售的限制性

股票数量为 1,635,000 股，占公司总股本的比例为 0.2266%。

3、2019 年股权激励计划限制性股票授予第一个限售期可解除限售的激励对

象共计 50 名，其中 7 名对象为公司董事和高级管理人员，其他核心管理人员、

核心技术人员、业务骨干 43 名。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

已解除限售

的限制性股

票的数量（万

股）

本次解锁限

制性股票（万

股）

剩余可解锁限

制性股票数量

（万股）

何斌 董事、常务副总裁 15.00 0 4.05 10.50

赵海峰 副总裁 57.00 0 15.39 39.90

于桂添
副总裁、董事会秘

书
35.00 0 10.50 24.50

曾凡伟 副总裁、财务总监 45.00 0 13.50 31.50

杨战 副总裁 20.00 0 5.40 14.00

黎文崇 副总裁 13.00 0 3.9 9.10

庄超喜 副总裁 14.00 0 4.20 9.80

核心管理人员、核心技术人

员、业务骨干（共 43 人）
372.50 0 106.56 260.75

合计 571.50 0 163.50 400.05

注：上述可解除限售数量已剔除不符合激励条件及不符合解除限售条件的激励对象需要

回购注销的限制性股票数量。

公司董事、高级管理人员本次可解锁的限制性股票数量合计 569,400 股，所

获股票将继续遵守在任职期间每年转让公司股份不得超过其持有公司股份总数

的 25%的规定及其他《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

相关规定。

6

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次变动增减

本次变动后

（+，-）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 92,933,760 12.88% -1,635,000 91,298,760 12.65%

高管锁定股 55,798,262 7.73% 0 55,798,262 7.73%

首发后限售股 31,260,498 4.33% 0 31,260,498 4.33%

股权激励限售股 5,875,000 0.81% -1,635,000 4,240,000 0.59%

二、无限售流通股 628,751,576 87.12% 1,635,000 630,386,576 87.35%

三、总股本 721,685,336 100.00% 0 721,685,336 100.00%

五、备查文件

1、解除限售申请表；

2、第三届董事会第二十四次会议决议；

3、第三届监事会第二十一次会议决议；

4、独立董事关于公司第三届董事会第二十四次会议相关事项的独立意见；

5、广东华商律师事务所关于深圳市中装建设集团股份有限公司 2019 年限制

性股票激励计划第一期解锁及回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2020 年 9 月 16 日

	关于2019年股权激励计划限制性股票第一期解除限售上市流通的提示性公告